	
	Отчет о полученных и потраченных денежных средствах по статье «Текущий ремонт» за 2017 год по Договору Управления №03-01/13 от 01.01.2013г.


	г. Выкса, ул. Кр. Зори, д.5
	

	
	
	
	
	
	

	оплачено
	год
	сумма поступлений
	сумма ремонта 
	наименование ремонта
	Остаток 

	Январь
	2017
	17428,6
	 
	 
	175964,78

	Февраль
	2017
	14928,69
	 
	 
	190893,47

	Март
	2017
	19484,84
	 
	 
	210378,31

	апрель
	2017
	22474,28
	 
	 
	232852,59

	май
	2017
	20520,8
	3102,30
	ремонт системы ГВС
	250271,09

	июнь
	2017
	18331,66
	 
	 
	268602,75

	июль 
	2017
	21562,25
	
	
	290165,00

	август
	2017
	25542,76
	67500,00
	Утепление торцевой стены
	248207,76

	 
	 
	 
	180076,00
	ремонт подъездов
	68131,76

	сентбрь
	2017
	19500,66
	 
	 
	87632,42

	октябрь
	2017
	18357,58
	 
	 
	105990,00

	ноябрь
	2017
	22379,16
	 
	 
	128369,16

	декабрь
	2017
	19837,75
	 
	 
	148206,91

	Итого
	 
	740675,72
	570941,25
	 
	169734,47

	
	
	
	
	
	

	Собрано средств по дому
	740675,72
	(с 01.01.2013г.)
	

	Затрачено на ремонтные работы
	570941,25
	(с 01.01.2013г.)
	

	Остаток по текущему ремонту
	169734,47
	[bookmark: _GoBack](по состоянию на 31.12.2017г.)
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 Отчет  о полученных и потраченных денежных средства х   по статье  «Текущий  ремонт » за 2017 год   по   Договор у   Управления №03 - 01/13 от 01.01.2013г.    

г. Выкса, ул. Кр. Зори, д. 5   

      

оплачено  год  сумма  поступлений  сумма ремонта   наименование ремонта  Остаток   

Январь  2017  17428,6        175964,78  

Февраль  2017  14928,69        190893,47  

Март  2017  19484,84        210378,31  

апрель  2017  22474,28        232852,59  

май  2017  20520,8  3102,30  ремонт системы ГВС  250271,09  

июнь  2017  18331,66        268602,75  

июль   2017  21562,25    290165,00  

август  2017  25542,76  67500,00  Утепление торцевой стены  248207,76  

         180076,00  ремонт подъездов  68131,76  

сентбрь  2017  19500,66        87632,42  

октябрь  2017  18357,58        105990,00  

ноябрь  2017  22379,16        128369,16  

декабрь  2017  19837,75        148206,91  

Итого     740675,72  570941,25     169734,47  

      

Собрано средств по дому  740675,72  (с 01.01.2013г.)   

Затрачено на ремонтные работы  570941,25  (с 01.01.2013г.)   

Остаток по текущему ремонту  169734,47  (по состоянию на 31.12.2017г.)   

 

